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Styrelsen for Arbejdsmarked og Rekruttering 

8. november 2024 

Orientering om ændringer i Jobnet pr. 12. november 2024 

Spørgsmål til releasenoten kan rettes til Styrelsen for Arbejdsmarked og Rekruttering på e-

mailadressen spoc@star.dk 

1. Meddelelse om opdatering af JobannonceService på Jobnet 
Med henblik på at informere borgerne på Jobnet vises der en vigtig meddelelse om en 

systemopdatering af JobannonceService på siderne ’Borgers forside’, ’Find job’ og ’Gemte 

job’: 

 

 

Opdateringen sker i forbindelse med idriftsættelsen af release 2024-4 den 6. december 2024 kl. 

15:00. 

Opdateringen vil medføre: 

 Borgerne vil opleve færre jobannoncer i en kort periode, idet jobnetjobannoncer skal 

overgå til en ny webservice, og derfor ikke er tilgængelige 

 De jobannoncer, som er markeret som ’Gemte jobs’ inden opdateringen, vil ikke være 

tilgængelige efter opdateringen. Fra den 9. december 2024 er det igen muligt at gemme 

nye jobannoncer 

 Jobagenter, som bliver tilsendt inden opdateringen, kan efterfølgende indeholde døde links 

Linket ’Læs mere om, hvad du skal være opmærksom på’ fører til Jobnets supportside, hvor 

borgerne kan læse mere om konsekvenserne af denne systemopdatering. På denne side findes 

også et link til en vejledning om, hvordan en jobannonce kan gemmes som PDF. 

https://support.jobnet.dk/information/vigtig-meddelelse-opdatering-af-jobnet Jobnet 

Hvis borgeren ikke længere ønsker at se denne meddelelse på forsiden, kan der klikkes på ’Vis 

ikke den besked igen’. Meddelelsen kan ikke fjernes fra siderne ’Find job’ og ’Gemte job’.  

https://support.jobnet.dk/information/vigtig-meddelelse-opdatering-af-jobnet%20Jobnet
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Virksomhederne er orienteret om ændringerne i ’Orientering om ændringer på JobAG pr. 8. 

oktober 2024’.   

 

2. Afbud fra a-kasse til fællesjobsamtale blev ikke vist 

Hvis en borger under ’Kommende møder’ klikkede på en fællesjobsamtale for at se 

mødedetaljerne blev ’Mødedeltagere’ ikke vist korrekt. Når en a-kasse havde meldt afbud stod 

det fortsat som om, at a-kassen deltog. Fejlen er rettet. 

 

3. Forkert datoformat i huskeservice om bookingfrist 

I huskeservice via sms og/eller e-mail om at huske at booke møde på Jobnet opstod der i 

forbindelse med release 2024-3 fejl i datoformatet. Måned blev vist før dato: mm/dd/åååå og 

ikke dd/mm/åååå. Fejlen er rettet i Det fælles Datagrundlag (DFDG). 

 


